
Zápis č. 8/2014 ze schůze Výboru Společenství vlastníků jednotek domu   
Jablonecká 698-711, Prosek  

 
Místo konání: kancelář SVJ, Jablonecká 704/22, Praha 9  
Datum konání: 9.6.2014  
Přítomni:  Ing. Vojtěch Stritzko, Ing. Miloslav Hájek, Miroslav Virva,  

Bc. Michael Zwiener,           

Omluveni: Bc. Stanislav Bednařík 

Za Kontrolní komisi: Marcela Zábranská  

Program jednání Výboru:  

1. Další spolupráce s firmou DKK Stav – opravy vstupních prostor 

2. Čipy na otevírání dveří (přední vchody) 

3. Stížnost uživatelů bytů vchodu 709 na chování obyvatelů bytu č. 24 (vlastník paní 
Stunová)  

4. Zabezpečení kočárkáren 
  
========================================================================================================================== 

         1)     Další spolupráce s firmou DKK Stav – opravy vstupních prostor   

Výbor jednomyslně schválil, aby další práce na opravách vstupů (703-698) provedl 
subdodavatel firmy DKK Stav s.r.o.  
 

         2)    Čipy na otevírání dveří (přední vchody) 

Výbor jednomyslně schválil nabídku pana Nevrkly na dodávku čipů za cenu 140,-Kč za 
kus. Tyto čipy si po dodání budou moci vlastníci bytů koupit v kanceláři SVJ v úředních 
hodinách. Výbor vyvěsí informaci, od kdy budou čipy k dispozici. 
 

         3)     Stížnost uživatelů bytů vchodu 709 na chování obyvatelů bytu č. 24 
(vlastník paní Stunová) 

Výbor projednal dopis od uživatelů bytů vchodu 709, ve kterém si stěžují na chování 
obyvatelů bytu č. 24 (vlastníkem je paní Stunová) a na propadlý okapový chodník u 
předního vchodu. Výbor vyzve písemně paní Stunovou, aby zajistila dodržování 
Domovního řádu a Občanský zákoník. Propadlý chodník bude opraven co nejdříve. 
 

         4)     Zabezpečení kočárkáren  

Výbor jednomyslně souhlasil se záměrem zabezpečit dveře od kočárkáren a nechá si 
vypracovat nabídky včetně specifikace bezpečnostního kování.  

Informace pro uživatele bytů: V celém domě bude probíhat odstávka teplé vody od 
10.8. do 18.8. 

Předseda Výboru poděkoval všem přítomným za účast a ukončil schůzi Výboru. 

Zapsal a ověřil:  

Ing. Vojtěch Stritzko, předseda Výboru                               Podpis:  


